
UCHWAŁA NR L/390/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych w ramach Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu inwestycyjnego - radiowozu oznakowanego typu SUV dla Posterunku Policji 

w Łabiszynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990r. o policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu inwestycyjnego - radiowozu oznakowanego typu SUV dla Posterunku Policji w Łabiszynie 
w wysokości 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Łabiszyn na 
2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy a Gminą Łabiszyn. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F736C06-87BA-4E2C-8B67-1CB7B9563038. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/390/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


